
Uchwała Nr LIX/692/23
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 29 września 2023 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 466 107,60 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 466 107,60 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

                                                                 - dochody 132 467 254,49 zł
                                                                      w tym: bieżące 113 767 363,91 zł
                                                                                  majątkowe 18 699 890,58 zł
                                                                 - wydatki 160 056 410,49 zł
                                                                      w tym: bieżące 118 723 985,02 zł
                                                                                  majątkowe 41 332 425,47 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2023 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 1.466.107,60 zł. dotyczą:
- środków pochodzących ze zwrotów z rozliczeń podatku VAT z inwestycji realizowanych w latach ubiegłych (1.181.674,00
zł.),
- środków z Rządowego funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie zadania: "Przebudowa ul. Marszowickiej w Wilkszynie
w zakresie budowy peronu autobusowego" (184.433,60 zł.),
- darowizny z Fundacji "Lotto" na dofinansowanie  modernizacji "Orlika" w Lutyni (100.000,00 zł.).

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy w łącznej kwocie 1.466.107,60 zł. dotyczą uzupełnień planów wydatków w
działaniach już realizowanych przez budżet jak i nowo wprowadzonych do budżetu gminy w związku ze złożonymi
wnioskami o ich dofinasowanie ze środków zewnętrznych.


